
 

Uchwała Nr VII/… /24 

 Rady Gminy Rakszawa 

z dnia 7 listopada 2024 r.  
 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/39/24Rady Gminy Rakszawa z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do porozumienia, którego liderem jest Powiat 

Łańcucki dotyczącego opracowania i wdrażania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego do 

2030 roku dla obszaru funkcjonalnego obejmującego Gminy: Białobrzegi, Łańcut, 

Markowa, Rakszawa, Żołynia oraz Powiat Łańcucki, a także określenia szczegółowego 

trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

społecznych.  
 

 Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 10g, art. 18 ust. 2 pkt. 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 609),  

 

Rada Gminy Rakszawa 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchyla się Uchwałę Nr VI/39/24Rady Gminy Rakszawa z dnia 7 października 2024 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przystąpienie do porozumienia, którego liderem jest Powiat Łańcucki 

dotyczącego opracowania i wdrażania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego do 2030 roku dla 

obszaru funkcjonalnego obejmującego Gminy: Białobrzegi, Łańcut, Markowa, Rakszawa, 

Żołynia oraz Powiat Łańcucki, a także określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji społecznych.  
 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rakszawa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 


